
18/05/2025 Extremadura

Resultados Monografica

TRABAJO 24 MESES MACHOS PELO CORTO (Jens Becker Olsen)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

EXC RAYMOND DE SAGASTA NEYMAR DU VAL D'ANZIN MULAN DE SAGASTA4 1

EXC RITZ I DE AURINGIS QUANTUM VON SCHONEN 
ROSEN

OLIVIA DE AURINGIS5 2

EXC LARRY I DE GOLD SHARK ZAMIR DE GOLD SHARK AFRICA I DE GOLD SHARK2 3

EXC FABIO HAUS FLASH GEKO DI CASA MASSARELLI QUIANNA HAUS FLASH1 4

NR MAX DELLE DUE ANIME ASAP VOM ALDAMAR HEDITH DI CASA ARDIGO3

TRABAJO 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Julio Casado)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

EXC AIKA DE BADAROZAS NERO VON GHATTAS OSIRIS DE BADAROZAS6 1

EXC XANDALIA DE LUDOMAR ARLETT TEAM TIERRAS 
CHARRAS

QUINTA DE LUDOMAR9 2

MB ARIA VOM DER WÜSTENKRIEGER MANU VOM LEIPHEIMER 
MOOR

URSEL VOM LEIPHEIMER MOOR7 1

NR QUEEN I DE JIBOR-CAN GOOFY DE CAVICLUM HELENA DE JIBOR-CAN8

JOVENES DE 18 A 24 MESES MACHOS PELO CORTO (Jens Becker Olsen)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB JALEO DE LOS MADRILES DIONI DE VILLALAZAN ADA DELLA VALCUVIA12 1

JOVENES DE 18 A 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Julio Casado)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB ZIGY DA QUINTA DO RIBEIRO RIO DU VAL D'ANZIN GOLDENGIRL VON BAD-BOLL16 1

MB UTTA HAUS FLASH FABIO HAUS FLASH SOLLY VON DER 
OSTFRIESISCHEN THINGSTÄTTE

15 2

MB BADY PROSERKAN * RAYMOND DE SAGASTA RATA DE FIORUCHI13 3

NR SOL DE RIO GUADIANA DAX I DEL LLUGARIN ELECTRA VON EL TOUS14

JOVENES DE 18 A 24 MESES HEMBRAS PELO LARGO (Julio Casado)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB JORDANA DE LOS MADRILES DIONI DE VILLALAZAN ADA DELLA VALCUVIA17 1

MUY JOVENES DE 12 A 18 MESES MACHOS PELO CORTO (Jens Becker Olsen)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB KIMBO DE FERKAN OSHO DE TIERRA AUSTRAL MARA DE FERKAN19 1

MB WILSON ALTOS DE LA VEGA WACRON DE AURINGIS ALLINE VOM HÜHNEGRAB20 2

MB ADMIRAL VOM OSTERBERGER-LAND ARMINIUS VOM GRÖSTER 
STEINBERG

QUALLE VOM DRANTUMER 
LAND

18 3
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MUY JOVENES DE 12 A 18 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Julio Casado)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB OBDULIA VON EL TOUS LUIS VON EL TOUS ISOLDA VON EL TOUS23 1

MB VILMA DE LEAGAR WACRON DE AURINGIS OSIRIS DE LEAGAR27 2

MB TRIANA ALTOS DE LA VEGA RIO DU VAL D'ANZIN YUXIE DE DAJIVA26 3

MB IRINA VON GALIECUA QUANTUM VON SCHONEN 
ROSEN

ROMA DU VAL D'ANZIN21 4

MB RACHAT DE EXTRECAN XON DE EXTRECAN SAMBA DE LOS BRIQUEROS25 4

NR NINA DEL POSAUNE WACRON DE AURINGIS KATIA DEL POSAUNE22

NR OPRAH DE ARFICAN GOOFY DE CAVICLUM WENDY DE GUAD EL JOB24

CACHORROS DE 9 A 12 MESES HEMBRAS PELO LARGO (Julio Casado)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP KIRA VOM PERFECT KENNEL MARCELITO VOM PAVHAUS BONNIE DE LÁ ERMITA VIEJA28 1

CACHORROS DE 6 A 9 MESES MACHOS PELO CORTO (Jens Becker Olsen)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP WONTEX DE LOS BRIQUEROS SAM VON DAKOTA HEIDI DE LOS BRIQUEROS29 1

CACHORROS DE 6 A 9 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Julio Casado)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP EUPHORIA DE CASA CHANO RONALDO DU VAL D'ANZIN AFRA DE CASA CHANO32 1

MP BONNY TYLER DE BELDACAN CORBI DE EUROMIL VANTA DE PRAMERCAN31 2

MP SASHA II DO PASTOR DO SUL ASTRO DO CERRADO NOVO BONNIE DE LA ERMITA VIEJA34 3

MP BANDAY DE BELDACAN CORBI DE EUROMIL VANTA DE PRAMERCAN30 4

MP TESS DO PASTOR DO SUL ASTRO DO CERRADO NOVO OLINDA DE MONTEVISO35 5

NR OLY DE PRAMERCAN HERKO VON HAUS QUECO WILMA DE PRAMERCAN33

CACHORROS DE 4 A 6 MESES MACHOS PELO CORTO (Jens Becker Olsen)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP BRUNO DE LUDOMAR GALLEGO DE CASA CELTA WALERIA DE LOS MADRILES36 1

MP WILSON DE LEAGAR RONALDO DU VAL D'ANZIN OSIRIS DE LEAGAR38 2

NR KIMBO MIN AL RAHAL UGO DI CASTEL DEL RIO FRIDA MIN AL RAHAL37

CACHORROS DE 4 A 6 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Julio Casado)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP TIMI DE LA CADENCIA URIS VON HUNNEGRAF MIMI DE LA CADENCIA43 1

MP CANDELA DE CASA MONTEMAR CASH DE VALLE CAIDO LIA DE BELDACAN39 2

MP CLOE DE CASA MONTEMAR CASH DE VALLE CAIDO LIA DE BELDACAN40 3

MP HILMA DE AURINGIS RITZ I DE AURINGIS SACHA DE AURINGIS42 4
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MP DENIA ALTOS DE LA VEGA SCHIWAGO VON BAD BOLL ALLINE VON HUHNEGRAB41 5

CACHORROS DE 4 A 6 MESES HEMBRAS PELO LARGO (Julio Casado)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP TINA DE LA CADENCIA URIS VON HUNNEGRAF MIMI DE LA CADENCIA44 1

ABIERTA 24 MESES MACHOS PELO CORTO (Jens Becker Olsen)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB AIKO DE BELDACAN RAFFA VOM HÜHNEGRAB DEISY DE CASA EL TAJO10 1

ABIERTA 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Julio Casado)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

B BOLA DE BLACK DRACO BOOMER DE LA VIEJA ENCINA LUA DE JARDINES DEL REAL11 1

LEBENSZEIT MACHOS (Jens Becker Olsen)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO LARRY I DE GOLD SHARK ZAMIR DE GOLD SHARK AFRICA I DE GOLD SHARK45

APTO RITZ I DE AURINGIS QUANTUM VON SCHONEN 
ROSEN

OLIVIA DE AURINGIS46

APTO SAYMON DE MUTRAYIL GARY VOM HÜHNEGRAB CARLA DE VILLAREJO47

APTO XON DE EXTRECAN XABO VOM FICHTENSCHLAG CLOE DE EXTRECAN48

LEBENSZEIT HEMBRAS (Jens Becker Olsen)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO CALA DE ALBALEX GRINGO JA NA KA GALA DE YESBRANLAIK49

APTO PARIS DE EXTRECAN LARRY VOM BIERSTADTER 
HOF

CLOE DE EXTRECAN50

APTO URSEL VOM LEIPHEIMER MOOR MADOX V. DRUMLIN WOLF GRETA VOM LEIPHEIMER MOOR51

TSI (Jens Becker Olsen)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO BOLA DE BLACK DRACO BOOMER DE LA VIEJA ENCINA LUA DE JARDINES DEL REAL52

APTO HERA DE FLETECAN HOMER DE VILLALAZAN DAMA DE FLETECAN53

APTO SOL DE RIO GUADIANA DAX I DEL LLUGARIN ELECTRA VON EL TOUS54

APTO UTTA HAUS FLASH FABIO HAUS FLASH SOLLY VON DER 
OSTFRIESISCHEN THINGSTÄTTE

55
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Análisis de Reproductores

Padre Hijos Podiums Machos Hembras

DIONI DE VILLALAZAN 2 2 1 1

RONALDO DU VAL D'ANZIN 2 2 1 1

WACRON DE AURINGIS 2 2 1 1

CASH DE VALLE CAIDO 2 2 0 2

RIO DU VAL D'ANZIN 2 2 0 2

URIS VON HUNNEGRAF 2 2 0 2

ARMINIUS VOM GRÖSTER STEINBERG 1 1 1 0

GALLEGO DE CASA CELTA 1 1 1 0

NEYMAR DU VAL D'ANZIN 1 1 1 0

OSHO DE TIERRA AUSTRAL 1 1 1 0

QUANTUM VON SCHONEN ROSEN 2 1 1 0

RAFFA VOM HÜHNEGRAB 1 1 1 0

SAM VON DAKOTA 1 1 1 0

ZAMIR DE GOLD SHARK 1 1 1 0

ARLETT TEAM TIERRAS CHARRAS 1 1 0 1

ASTRO DO CERRADO NOVO 2 1 0 1

BOOMER DE LA VIEJA ENCINA 1 1 0 1

CORBI DE EUROMIL 2 1 0 1

FABIO HAUS FLASH 1 1 0 1

LUIS VON EL TOUS 1 1 0 1

MANU VOM LEIPHEIMER MOOR 1 1 0 1

MARCELITO VOM PAVHAUS 1 1 0 1

NERO VON GHATTAS 1 1 0 1

RAYMOND DE SAGASTA 1 1 0 1

GEKO DI CASA MASSARELLI 1 0 0 0

RITZ I DE AURINGIS 1 0 0 0

SCHIWAGO VON BAD BOLL 1 0 0 0

XON DE EXTRECAN 1 0 0 0
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